
UCHWAŁA NR XXV/181/13
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zadania do realizacji w zakresie kontroli 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
z późn. zm.1) )oraz § 82 ust .1 i § 85 ust. 4 Uchwały Nr XIII/62/2004 Rady Gminy Kołobrzeg z 5 marca 2004 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2004 r. Nr 61, poz. 1104 z późn. 
zm.2) )Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli problemowej w zakresie wykorzystania środków 
finansowych w ramach Funduszu Sołeckiego przeznaczonego dla sołectwa Rościęcino. 

§ 2. Zobowiązać Komisję Rewizyjną do przedstawienia Radzie protokołu kontroli wraz z wnioskami 
pokontrolnymi na kolejnej sesji Rady Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw : z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 
327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40 poz. 230; z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 i Nr 149 poz. 887; z 2012r. poz. 567

2) Zmiany wymienionej Uchwały Rady Gminy Kołobrzeg zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego : z 2008 r. Nr 27, poz. 519; z 2011 r. Nr 156, poz. 3266

Strona 1Id: ZWKCZ-QUPER-TTKNZ-EMVRA-MQAFI. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W dniu 17 stycznia 2013 r. do Biura Rady Gminy wpłynął wniosek, od mieszkańców sołectwa Rościęcina 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli zgodności wykorzystanych środków 
finansowych z Funduszu Sołeckiego przeznaczonego na sołectwo Rościęcino na zadanie zagospodarowanie boiska 
sportowego. Zgodnie z § 82 ust. 1 Statutu Gminy Kołobrzeg (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 18 sierpnia 2004 r. Nr 61, poz. 1104 ze zm.) Komisja Rewizyjna wykonuje inne 
zadania kontrolne na zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanych w uchwałach Rady. Niniejszą uchwałą 
Rada postanowiła zlecić Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie w tej sprawie kontroli problemowej. 

Id: ZWKCZ-QUPER-TTKNZ-EMVRA-MQAFI. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



